



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Ole H Holding ApS
Barsøvænget 52
6200 Aabenraa

CVR nr. 31 78 19 73

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(9. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 2 / 2 2017

Dirigent Ole Have

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 161.787 mod et resultat sidste år på kr. 56.348.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016

	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	-6.340	-55
Resultat før finansielle poster	-6.340	-55
Resultat af associerede virksomheder	160.179	44.005
Andre finansielle indtægter	8.471	16.238
Øvrige finansielle omkostninger	-61	-104
Ordinært resultat før skat	162.249	60.084
Skat af årets resultat	-462	-3.737
Årets resultat	<u>161.787</u>	<u>56.348</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	175.000	75.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	160.179	44.005
Overført resultat	-173.392	-62.658
Disponeret i alt	<u>161.787</u>	<u>56.348</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.420.729</u>	<u>1.260.550</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.470.729</u>	<u>1.260.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>1.470.729</u></u>	<u><u>1.260.550</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>429.482</u>	<u>824.059</u>
Tilgodehavender i alt	<u>479.482</u>	<u>824.059</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>226.285</u>	<u>6.374</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>705.767</u></u>	<u><u>830.433</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>2.176.496</u></u>	 <u><u>2.090.983</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.006.147	845.968
Overført resultat	861.220	1.034.612
Forslag til udbytte for regnskabsåret	175.000	75.000
Egenkapital i alt	2.167.367	2.080.580
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2.879	4.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.129	10.404
 Gældsforpligtelser i alt	9.129	10.404
 Passiver i alt	2.176.496	2.090.983